
UCHWAŁA NR V/21/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE 

ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko” 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) w zw. z § 13 pkt. 2 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie (Dz.U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 listopada 2023r. 
poz. 5616) Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego" Czyste Środowisko" z siedzibą 
w Ostródzie w związku z rezygnacją Pana Przemysława Perraud z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego 
Zarządu Związku Gmin z dniem 31 grudnia 2024r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć rezygnację Pana Przemysława Perraud z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Zarządu 
Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z dniem 31 grudnia 2024r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin 

 
 

Jan Kacprzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0813119B-DD71-4D89-AAD6-2D12241F2390. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/21/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


